prœfati Guillelmi ad débita eidem Petro de Mennaco

persolvenda compellat. (Reg. 112, p. ii, fol. 93, c. 422.)

« Venerabili fralri Gasberto, archiepiscopo Are-

latensi, camerario nos/ro. C(u)um de circumspec-

tionis — Datum ut supra. »

Avignon, 17 juillet 1324.

Episcopo Convenarum, ut pro venditione incisionis

cujusdam nemoris, de débita indempnitate llugoni

de Palatio provideat. (Reg. 112, p. ii, fol. 39 v", c. 726;

— L. Guéhaud, Doc, pont., t. Il, p. 137, n" 311.)

« Venerabili fratri episcopo Convenarum. Dilectus

filius nobilis — Datum Aviuionc, xvi kal. augusti, anno

octavo. »

2146 Avignon, 19 juillet 1324.

Régi Francia:' litterarum Leopoldi, ducis Auslria?,

transcriptum mittit. ^Reg. 112, p. ii, fol. 30 v", c. 067.)

« Dicta régi [Francie]. Heri, fîli carissimo, recc-

pimus litteras dilecti filii nobilis viri Lipoldi, ducis

Austrie, quorum [sic) transcriptum continet cedida

presentibus interclusa, quem régie benivolentie affeclu

quo possumus commendamus. Datum Avinione, xiiii

kal. augusti, anno octavo. »

2147 Avignon, 19 juillet 1325.

- .lohanni de Cercbemont, de processu contra Ludovi-

cum, ducem Bavariœ, de quibusdam depositionibus

a Carolo, comité Yalesii, obtinendis, et de ipsius nepo-

tum promolione. (Reg. 112, p. ii, fol. 30, c. 668; —
S. RiEz.LER, Vatikanische Akten, p. 183, n° 377, ana-

lyse.)

(( Johanni de Cerchamont, decann Piclavcnsi, dicti

régis cancellario. Processus quosdam contra nobilem

virum Ludovicum, ducem Bavarie, fecimus hiis diebus,

quorum tenorem misimus carissimo in Christo filio

nostro Carolo, régie Francie et Navarre illustri, et

dilecto filio magnifico viro Carolo, régis Francie filio,

comiti Valésii, quos supponimus te vidisse. Pro liaben-

dls autem qulinisdam depositionibus sub publlca manu

prefato comiti scrlbimus, pro quibushabendls te instare

sedule volumus et rogamus. Non sis anxius nimiuui

de promotione tuorum nepotum nec cures mendi-

cata sutTragia super hoc impetrare, nos enim ipsorum

memores esse intendimus loco et tempore oportunls.

Habe recommeudatam Ecclcsiam Sanctam Dei a qua

bona tu et tui receplstis plurima, et, nisi per te ste-
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lisset, récépissés, ut te scire supponiraus, ampliora. Si

qiia quidein pro ipsa vel contra ipsam fucriiit ordinata,

erunt tibia pluribus plurinium imputanda. Datum Avi-

iiione, xiiii Ical. augiisti, anno octavo. »

2148 Avignon, 19 juillet 1324.

Dicti Caroli, comitis Valesii, petilionibus respondens,
eum rogat ut confirmationem privilegiorum a sancto
Ludovico, quondam rege Francia^ concessorumecclesiis
et prrclatis, fieri procuret. (Reg. 112, p. ii, fol. 31 v"